quondam comite iniuste esse abreptas , et cum a Bernario epi-

scopo et Ermenfrido comite inquisitione facta relatum esset rem
ita se habere, ambasciante Heliando illas res ecciesiae reddi iubet

et confirmat. —
t
Notum sit volumus omnibus . . . quia Vulfgarius'.

Aquisgrani pal. reg., 13 kal. febr. a. 6, ind. 13.

Autogr. in arch. Honacensi.

Mon. Boica 28', 13 n° 8 ex aut. — Eckhart 2, 880 n° 5 ex ant. —
Brcquigny ad 820. - Böhmer 324 ad 820.

820, 30 ian.

151 L. cellae s. Goaris , in qua ipse sanctus requiescit et quac

est ex rebus monasterii s. Salvatoris Prumiacensis quondam a

Pippino et Bertha in eorum proprietate constructi et nunc a Tanc-

rado abbate recti, partem silvae inter fiscos Wasaliam et Bi-

dobricum sitae secundum determinationem huic auctoritati inser-

tam cum villula Biberesheim et cum duodecim familiis mancipi-

orum confert et delegat. —
4
Si liberalitatis nostrae munere de

beneficiis'.

Aquisgrani pal. reg., 3 kal. febr. a. 6, ind. 13.

Liber aar. Prüm, saec 10 in bibl. Trevirensi.

Ex libro anreo: Beyer 1, 58 n° 52. — Martene ampl. coli. 1, 69 =
Hontheim 1, 172 n° 74. — Brequigny ad 820. — Böhmer 325 ad 820.

820, 7 mart.

Iii* L. oblatam sibi a Fridegiso monasterii s. Martini abbate

auctoritatem Karoli corroborans, monachis cellae s. Pauli Corma-
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ricensis, quos numero L esse et sub defensione 8. Martini per-

manere vult, licentiam dat abbatem de ipsorum congregatione aut

de vicinis locis secundum regulam s. Benedicti et ex consensu

abbatis s. Martini eligendi, simulque eis omnes res ab Itherio ab-

bäte ex rebus s. Martini s. Paulo traditas atque villam Talsinia-

cum ab Albino abbat© adiunetam atque villas Ferciacum, Ante*

niacum, Colodoniam in pago Pictavensi a Fridegiso additas con-

firmaL —
t
Omnibus fidelibus s. Martini'.

Aquisgrani pal. reg., non. mart. a. 7, ind. 13.

Charta additamentis suspecta.

Bouquet 6, 519 n° 91 ex achedis bibl. s. Oormani. — Oallia chriat.

14, instr. 20 n° 14 ex eisdem achedis. — Gallia christ (1* editio) 4, 299

= Le Cointe 7, 522 = Bourasst? 17 n° 7. — Brequigny ad 820. —
Böhmer 326 ad 82a

820, 12 mart.

153 L.
,

postquam monasterio Anianensi in pago Magdalonensi

ad honorem Salvatoris et 8. Mariae construeto cellam s. Martini

intra muros Arelatensis civitatis aedificatam tradidit , huic cellae

Massiciam quoque villam iuris sui, cum ex illius cellae ratione

sit, reddit eamque in ius ecclesiae s. Martini et Anianensis mo-

nasterii transfundit. —
t
Cum locis divino cultui maneipatis.'